
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 7

 المسيب للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0060

1

2

3

4

5

6

7

8

221820060001

221820060002

221820060003

221820060004

221820060005

221820060006

221820060007

221820060008

آيه باسم خضير خليفه

آيه عادل جريد زغير

ارجوان عادل مطشر مزعل

اسماء فوزي محسن ياسر

براء وسام قاسم عبد علي

بنين جليل ابراهيم ضيدان

بنين جليل حسين سوادي

بنين وسام قاسم عبد علي

75

97

98

87

76

74

88

73

74

92

96

79

85

64

80

80

72

94

96

82

79

61

80

80

66

97

99

64

68

69

70

79

73

97

98

81

84

75

81

78

85

97

96

71

76

65

84

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

445

574

583

464

468

408

483

474

74.17

95.67

97.17

77.33

78

68

80.5

79

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

90

100

100

100

83

85

91

84

85

95

92

90

86

66

87

83

77

92

98

83

78

62

82

85

69

94

98

67

67

69

67

84

74

96

95

91

100

89

90

91

84

96

92

70

78

60

92

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

479

573

575

501

492

431

509

514

79.83

95.5

95.83

83.5

82

71.83

84.83

85.67

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

94

96

73

68

62

84

62

62

89

100

67

83

61

72

77

66

96

94

81

79

59

77

74

63

100

100

61

69

68

72

73

71

98

100

70

68

61

71

65

85

97

100

72

74

70

75

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

407

574

590

424

441

381

451

431

67.83

95.67

98.33

70.67

73.5

63.5

75.17

71.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 7

 المسيب للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0060

9

10

11

12

13

14

15

16

221820060009

221820060010

221820060011

221820060012

221820060013

221820060014

221820060015

221820060016

تبارك عدي صبحي شناوه

تبارك محمد عبد فهد

تقوى راضي رزوقي مري

حوراء حمود عطشان خشوم

حوراء عقيل مهدي ثجيل

حوراء محمود صاحب محمد

رسل خالد حسين هليل

رقيه حازم عون يوسف

68

85

72

90

70

88

80

77

68

71

68

89

69

75

80

74

55

75

62

91

54

81

73

70

42

84

57

87

71

75

57

85

62

74

71

96

71

86

77

74

56

76

68

94

79

91

79

76

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

465

398

547

414

496

446

456

0

77.5

66.33

91.17

69

82.67

74.33

76

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

82

98

81

91

85

90

93

83

77

71

74

93

73

77

86

82

48

81

63

92

49

84

77

66

37

94

51

85

78

84

53

85

84

82

83

95

87

82

95

91

55

79

65

100

91

92

84

80

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

505

417

556

0

509

488

487

0

84.17

69.5

92.67

0

84.83

81.33

81.17

5 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

71

63

88

54

85

67

70

58

71

62

84

64

73

73

65

61

69

61

90

59

77

69

73

47

74

63

88

64

65

60

85

39

66

59

97

54

89

58

56

56

72

71

87

67

89

74

71

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

423

379

534

362

478

401

420

0

70.5

63.17

89

60.33

79.67

66.83

70



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 7

 المسيب للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0060

17

18

19

20

21

22

23

24

221820060017

221820060018

221820060019

221820060020

221820060021

221820060022

221820060023

221820060024

رقيه عبد الحميد صاحب عبد علي

رقيه قاسم هديد غياض

رمله علي محسن محبوب

زهراء ازهر ابراهيم جخير

زهراء رسول ثجيل مطر

زهراء سعدون جابر خنجر

زهراء عادل جواد كاظم

زهراء عادل شريف دحام

96

76

72

66

86

73

87

87

97

78

64

62

74

76

86

84

97

70

71

53

76

61

86

86

100

80

60

50

61

66

89

89

98

64

69

68

86

77

90

92

100

66

73

66

91

77

86

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

588

434

409

365

474

430

524

535

98

72.33

68.17

60.83

79

71.67

87.33

89.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

95

87

80

82

92

85

93

88

98

84

72

69

73

84

93

86

100

75

74

43

73

59

88

88

100

84

60

38

61

57

91

82

95

69

77

77

96

100

95

87

100

72

74

66

95

90

88

100

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

588

471

437

0

490

475

548

531

98

78.5

72.83

0

81.67

79.17

91.33

88.5

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

64

63

50

80

60

81

86

95

71

56

54

75

67

78

81

94

64

67

62

79

62

83

84

99

75

59

51

60

75

87

95

100

58

61

58

76

54

85

96

100

60

72

65

87

64

84

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

584

392

378

340

457

382

498

535

97.33

65.33

63

56.67

76.17

63.67

83

89.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 7

 المسيب للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0060

25

26

27

28

29

30

31

32

221820060025

221820060026

221820060027

221820060028

221820060029

221820060030

221820060031

221820060032

زهراء عدنان هاشم علي

زهراء عقيل عبد الحسين ساجت

زهراء علي نعيم جبار

زهراء مصطفى علي صالح

زهراء وسام جاسم مجيد

زينب رحيم حاتم سعد

زينب عدنان عبد الحسين خنجر

زينب علي رزاق حسن

75

88

79

81

88

91

76

80

73

85

73

85

77

82

80

75

67

85

84

86

79

84

70

65

66

67

63

86

بصير

73

56

85

71

83

67

80

86

90

74

70

79

90

68

89

81

90

77

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

431

498

434

507

411

510

433

457

71.83

83

72.33

84.5

82.2

85

72.17

76.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

84

97

92

88

100

92

89

84

80

91

82

91

84

89

93

80

67

91

88

87

87

87

77

63

62

64

62

90

بصير

71

53

85

83

85

79

87

100

90

90

77

92

96

74

92

80

91

86

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

468

524

477

535

451

520

488

473

78

87.33

79.5

89.17

90.2

86.67

81.33

78.83

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

79

66

74

76

89

63

75

66

79

64

78

70

74

67

70

66

79

79

84

70

80

63

66

69

70

63

82

69

75

58

84

59

81

54

72

71

89

58

63

66

84

62

86

81

88

68

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

392

472

388

476

437

495

377

438

65.33

78.67

64.67

79.33

72.83

82.5

62.83

73



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 7

 المسيب للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0060

33

34

35

36

37

38

39

40

221820060033

221820060034

221820060035

221820060036

221820060037

221820060038

221820060039

221820060040

زينب علي عيدان جويد

زينب فارس جاسم ميس

زينب الحوراء محمد ماضي محيسن

ساره امجد عبود مرواح

طيبه علي جعفر نعمه

غدير طارق عويد جاسم

فاطمه احمد عذاب غافل

فاطمه جاسم محمد محسن

76

65

94

75

56

80

71

80

71

57

88

60

63

76

69

67

63

58

95

56

66

60

61

70

67

50

99

56

58

63

59

70

75

71

94

68

66

81

68

69

72

68

94

69

66

84

64

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

424

369

564

384

375

444

392

435

70.67

61.5

94

64

62.5

74

65.33

72.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

87

78

95

91

61

85

85

90

74

57

92

64

70

82

74

70

59

55

96

55

74

49

56

73

58

39

100

62

53

62

51

71

95

86

95

87

80

86

84

80

74

74

96

76

77

84

70

95

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

447

0

574

435

415

0

420

479

74.5

0

95.67

72.5

69.17

0

70

79.83

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

51

92

58

50

75

56

69

68

57

83

55

55

69

63

63

67

60

93

56

58

70

65

66

75

50

98

49

62

64

67

68

54

56

93

48

52

75

52

58

70

61

91

61

55

83

58

62

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

399

335

550

0

332

436

361

386

66.5

55.83

91.67

0

55.33

72.67

60.17

64.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 7

 المسيب للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0060

41

42

43

44

45

46

47

48

221820060041

221820060042

221820060043

221820060044

221820060045

221820060046

221820060047

221820060048

فاطمه رزاق زغير بجاي

فاطمه فاضل حسين مطر

ملاك  مثنى مختار طلاب 

نبأ حسين يازع عساف

نبأ طالب ناصر عبد الحسين

نرجس جمال عبد الرضا هندي

نور امجد ستار عبد علي

نور حيدر خشان ذباح

82

89

61

89

74

69

82

77

82

85

63

84

72

72

78

72

79

83

60

88

60

73

74

69

75

86

54

84

59

70

65

72

82

89

68

88

68

69

83

80

84

88

65

88

63

74

77

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

484

520

371

521

396

427

459

453

80.67

86.67

61.83

86.83

66

71.17

76.5

75.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

83

93

71

97

88

84

93

80

92

86

68

91

83
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